
ZARZĄDZENIE NR B.0050.174.2025 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 
21 ust. 2 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2025 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 106.304.750,42 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 130.102.042,89 zł. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: FE0F586A-556C-4C18-B9FB-4A187C11D00A. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 600 1 000,00 1 000,00

60016 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

2. 750 3 000,00 3 000,00

75075 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3. 900 2 000,00 2 000,00

90015 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

90095 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

a) Remont i utrzymanie urządzeń 
infrastruktury odwadniającej

b) Pozostałe wydatki

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.174.2025

z dnia 5 maja 2025 roku

§ 1

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:
Wydatki w złotych

Lp. Rozdział

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

* Wydatki bieżące:

NazwaParagrafDział

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Zakup i montaż nowych 
opraw/punktów świetlnych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Pozostałe wydatki

Id: FE0F586A-556C-4C18-B9FB-4A187C11D00A. Podpisany Strona 1



2 000,00

4. 900 400,00 400,00

90095 400,00 400,00

400,00 400,00

400,00 400,00

400,00 400,00

400,00 400,00

5. 926 15 000,00 15 000,00

92601 15 000,00 15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

21 400,00 21 400,00

* Wydatki majątkowe:

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

* Wydatki bieżące:

a) Remont zbiornika wodnego w 
sołectwie Rudy, ul. Brzozowa obok 
numeru 3 (działka 924)

Kultura fizyczna

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:
1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Obiekty sportowe

a) Edukacja ekologiczna

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

a) Budowa boiska wielofunkcyjnego 
w strefie aktywności fizycznej - Turze

a) Rozbiórka istniejącego budynku 
sanitarnego na dz. nr 442/4 w Kuźni 
Raciborskiej

Id: FE0F586A-556C-4C18-B9FB-4A187C11D00A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.174.2025 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


